ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HOÀI NHƠN

Số:        /GM-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hoài Nhơn, ngày       tháng  10  năm 2020

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn tổ chức buổi đối thoại với các hộ dân về

dự thảo Đề án đặt, đổi tên đường, phố và công trình công cộng thị xã Hoài Nhơn.

1. Thành phần dự, trân troṇg kính mời:

- Ông Trương Đề – Phó Chủ tịch UBND thị xã, Tổ Trưởng Tổ Tư vấn đặt, đổi

tên đường, phố và công trình công cộng thị xã Hoài Nhơn, Chủ trì.

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, Tổ phó Tổ

Tư vấn.

- Ông Lê Văn Hùng, Trưởng Phòng Quản lý đô thị, Tổ phó Tổ Tư vấn.

- Ông Nguyễn Sanh Trinh, Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, Tổ

Trưởng Tổ Chuyên viên.

- Lãnh đạo Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN phường

Bồng Sơn.

- Công chức Văn hóa – Xã hội, Công chức Địa chính phường Bồng Sơn.

- Đại diện các hộ dân thường trú ở đường Trần Phú, phường Bồng Sơn.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 10 năm 2020.

3. Địa điểm: Hội trường UBND phường Bồng Sơn.

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung đối thoại.

Giao UBND phường Bồng Sơn chuẩn bị các điều kiện về hội trường, âm

thanh, bảng tên bàn chủ trì và các điều kiện phục vụ tổ chức đối thoại; Thông báo,

mời đại diện các hộ dân thường trú ở đường Trần Phú tham dự.

Rất mong đại biểu sắp xếp thời gian tham dự, góp phần cho buổi đối thoại đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đinh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-02T16:16:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đinh<dinht@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-02T16:45:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-02T16:45:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-02T16:45:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!